
Комитет по образованию Администрации  Старорусского 

муниципального района 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа д. Нагово 

ПРИКАЗ 

от 14.09.2023г.                                                                                       № 73 

 

 

О работе школьного спортивного клуба 

         

В целях реализации стратегии развития физической культуры и спорта, 

развития детско-юношеского спорта в школе в 2023 – 2024 учебном году, 

приобщения учащихся к систематическим занятиям физической культурой и 

спортом, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Открыть на  базе школы спортивный клуб в 2023 – 2024 учебном году; 

2. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе (приложение 1 к 

настоящему приказу);  

3. Утвердить режим работы школьного спортивного клуба (приложение 2 

к настоящему приказу) 

4. Утвердить План работы на 2023 – 2024 учебный год школьного 

спортивного клуба (приложение 3 к настоящему приказу) 

5. Назначить Михеева Сергея Васильевича, учителя физической культуры 

руководителем школьного спортивного клуба. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 

 


